

# Årsredovisning

för

## Wallmans Stockholm AB

556435-7373

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nilsson, Styrelseledamot

2023-06-13

Styrelsen för Wallmans Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wallmans Group AB, org.nr 556326-9223, som i sin tur ägs av Moment Group AB som är noterat på Nasdaq Stockholm, main market sedan 2018. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Information om verksamheten

Wallmans Stockholm öppnade redan 1991 på teatergatan i Stockholm och blev omgående en stor succé. Konceptet som innebär en kombination av middag och scenunderhållning i form av servispersonal som tillika är artister har under åren expanderat och numera kan man finna Wallmans såväl i Köpenhamn som Oslo. Förutom dessa fasta enheter finns det en turnerande variant kallad "Wallmans on Tour".

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet var fortsatt begränsad av restriktioner hänförliga till coronapandemin fram till 9 februari vilket påverkade försäljningsvolymen i början av året. Efter borttagandet av restriktioner har efterfrågan på vår populära dinnershows ökat igen och efter sommaren var bolagets lönsamhet och omsättning tillbaka på tidigare nivåer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	41 164	19 646	7 770	40 608	40 683
Resultat efter finansiella poster	5 618	2 908	-7 924	1 306	3 381
Balansomslutning	26 885	20 644	8 056	18 927	18 283
Medelantal anställda	20	6	12	21	29
Soliditet (%)	41,8	31,2	0,8	14,2	14,8
Rörelsemarginal (%)	13,2	14,5	neg	3,2	8,3
Avkastning på eget kap. (%)	50,0	45,2	neg	48,6	124,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år med 112%. Den stora ökningen beror uteslutande på att restriktionerna under coronapandemin togs bort 9 februari 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 405 307	2 907 880	<b>6 433 187</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 907 880	-2 907 880	<b>0</b>
				0	<b>0</b>
Årets resultat				4 792 214	<b>4 792 214</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 313 187</b>	<b>4 792 214</b>	<b>11 225 401</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 260 000 kr (11 260 000 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 313 187
årets vinst	4 792 214
	<b>11 105 401</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas/ återbetalning del av villkorade aktieägartillskott	5 360 000
i ny räkning överföres	5 745 401
	<b>11 105 401</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	2		
Nettoomsättning		41 164 398	19 646 230
Övriga rörelseintäkter		915 744	3 907 670
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>42 080 142</b>	<b>23 553 900</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 981 596	-2 962 221
Övriga externa kostnader		-13 492 335	-8 486 469
Personalkostnader	3	-15 779 596	-7 909 526
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 486	-1 328 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 574 013</b>	<b>-20 687 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 506 129</b>	<b>2 866 708</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217 561	141 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 715	-100 382
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111 846</b>	<b>41 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 617 975</b>	<b>2 907 880</b>
Bokslutsdispositioner	4	-825 761	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 792 214</b>	<b>2 907 880</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 792 214</b>	<b>2 907 880</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	104 667	66 000
		<b>104 667</b>	<b>66 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	342 311	422 850
Förbättringsarbete på annans fastighet	7	19 004	53 931
		<b>361 315</b>	<b>476 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>465 982</b>	<b>542 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		540 078	472 374
		<b>540 078</b>	<b>472 374</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 432 156	2 872 400
Fordringar hos koncernföretag		18 425 606	15 935 593
Aktuella skattefordringar		91 850	0
Övriga fordringar		160 291	243 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	769 464	577 817
		<b>25 879 367</b>	<b>19 629 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 419 445</b>	<b>20 101 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 885 427</b>	<b>20 644 462</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 313 187	3 405 307
Årets resultat		4 792 214	2 907 880
		<b>11 105 401</b>	<b>6 313 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 225 401</b>	<b>6 433 187</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	9	3 065 564	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 065 564</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		103 827	1 181 695
Leverantörsskulder		2 871 486	2 483 181
Skulder till koncernföretag		2 308 891	1 772 872
Övriga skulder		2 305 447	5 257 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	5 004 811	3 516 503
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 594 463</b>	<b>14 211 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 885 427</b>	<b>20 644 462</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med förgående år. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Moment Group AB (org.nr 556301-2730) med säte i Göteborg som också är moderföretag för hela koncernen.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Redovisning av statligt stöd

På grund av den extraordinära situationen som coronapandemin medför har bolaget sökt och erhållit statligt stöd. Redovisningen av statligt stöd redovisas under Övriga rörelseintäkter i resultaträkningen. Bolaget har även valt att söka stöd för anstånd av skatter och avgifter som klassificerats som Övrig skuld i balansräkningen.

#### Andra typer av intäkter

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet mellan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

### **Avskrivningsprinciper**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivningen sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	5 år

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

### **Likvida medel**

Bolaget är genom moderbolaget anslutet till ett gemensamt koncernkonto. Avräkning på detta koncernkonto redovisas som fordran eller skuld hos koncernföretag beroende på dess karaktär. På koncernkontot avräknas de underliggande kontonas positiva och negativa saldon mot varandra. Med koncernkonto har varje enhet ett eget underkonto som är anslutet till ett samlingskonto, kallat koncernkonto.

### **Varulager**

Varulager har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betals och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Intäkternas fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen består av:</b>		
Varuförsäljning	22 910 223	11 215 366
Entréintäkter	17 951 939	8 386 903
Hysesintäkter	302 236	43 961
	<b>41 164 398</b>	<b>19 646 230</b>
<b>Övriga intäkter består av:</b>		
Tjänster	494 675	0
Statligt stöd	330 496	3 907 670
Övriga intäkter	90 573	0
	<b>915 744</b>	<b>3 907 670</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	6

#### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnat koncernbidrag	825 761	0
	<b>825 761</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Årets inköp	80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-114 000	-78 000
Årets avskrivningar	-41 333	-36 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 333</b>	<b>-114 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 667</b>	<b>66 000</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 543 071	5 543 071
Årets inköp	163 686	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 706 757</b>	<b>5 543 071</b>
Ingående avskrivningar	-5 120 221	-4 763 067
Årets avskrivningar	-244 225	-357 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 364 446</b>	<b>-5 120 221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>342 311</b>	<b>422 850</b>

#### Not 7 Förbättringsarbete på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 046 733	16 046 733
<b>Utgående nedlagda kostnader</b>	<b>16 046 733</b>	<b>16 046 733</b>
Ingående avskrivningar	-15 992 802	-15 056 980
Årets avskrivningar	-34 927	-935 822
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 027 729</b>	<b>-15 992 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 004</b>	<b>53 931</b>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda hyror IFRS	261 833	458 214
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	507 632	119 603
	<b>769 465</b>	<b>577 817</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Långfristig del av anstånd skatter och avgifter	3 065 564	0
	<b>3 065 564</b>	<b>0</b>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda intäkter	1 467 414	1 708 813
Upplupna löner	782 324	569 180
Upplupna semesterlöner	779 150	545 220
Upplupna sociala avgifter	783 743	319 922
Övriga poster	1 192 180	373 367
	<b>5 004 811</b>	<b>3 516 502</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	6 500 000	6 500 000
	<b>6 500 000</b>	<b>6 500 000</b>

Göteborg 2023-05-31

*Niclas Möller*  
Niclas Möller  
Ordförande

*Mikael Nilsson*  
Mikael Nilsson  
Stureseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Ernst & Young

*Andreas Mast*  
Andreas Mast  
Auktoriserad revisor


